-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี จังหวัดกระบี่ ได้มีโครงการ จ้างวางบล็อกก้ันดินหน้าอาคาร OPD โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างวางบล็อกกั้นดินหน้าอาคาร OPD จ านวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางปราณี จิ้วโว โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๒๗๘.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันสองร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่         พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายธีรวัฒน์ สกุลมานนท์) 

นายแพทย์ช านาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม) 

รักษาการในต าแหน่ง ผู้อ านวยการโรงพยาบาลอ่าวลึก